关于新申报嵊州市房屋建筑及市政基础设施工程企业信用评价结果的公示

各有关企业：

根据 《嵊州市建筑市场信用评价管理办法（试行）》（嵊建设〔2019〕105号），我局对新申报嵊州市房屋建筑及市政基础设施工程企业信用评价数据进行了审核，现将企业信用评价结果予以公示，公示期为三天。如有疑议，可向嵊州市住房和城乡建设局建筑业管理科反映，联系电话：83026533。反映情况要内容具体实事求是，反映情况请加单位盖公章，并提供联系方式。

附件：新申报嵊州市房建及市政工程企业信用评价
嵊州市住房和城乡建设局

2021年1月11日
附件：新申报嵊州市房建及市政工程企业信用评价
房建施工企业
	序号
	单位
	得分
	备注

	82
	绍兴广圣建设有限公司
	65

	83
	绍兴嘉昱建设有限公司
	65

	84
	中鑫建设集团有限公司
	65

	85
	博大环境集团有限公司
	65

	86
	绍兴卓巨建设有限公司
	65

	87
	浙江越一建设工程有限公司
	65

	88
	嵊州市恒信市政建设养护有限公司
	65

	89
	浙江鼎峰建设有限公司
	65

	90
	浙江国帅工程咨询管理有限公司
	65

市政施工企业

	序号
	单位
	得分
	备注

	101
	绍兴广圣建设有限公司
	65

	102
	绍兴嘉昱建设有限公司
	65

	103
	中鑫建设集团有限公司
	65

	104
	博大环境集团有限公司
	65

	105
	绍兴卓巨建设有限公司
	65

	106
	浙江越一建设工程有限公司
	65

监理企业
	序号
	单位
	得分
	备注

	33
	浙江国帅工程咨询管理有限公司
	65

	34
	浙江杭州中研工程监理有限公司
	65

	35
	浙江双圆建设管理有限公司
	65

	36
	浙江江南工程管理股份有限公司
	68

园林企业
	序号
	单位
	得分
	备注

	39
	中鑫建设集团有限公司
	60

	40
	博大环境集团有限公司
	60

	41
	绍兴卓巨建设有限公司
	60

设计企业

	序号
	单位
	得分
	备注

	21
	杭州市城建设计研究院有限公司
	65

招标代理企业
	序号
	单位
	得分
	备注

	29
	绍兴大统工程造价咨询有限公司
	79.5

造价咨询企业

	序号
	单位
	得分
	备注

	28
	绍兴大统工程造价咨询有限公司
	86.5